TN-5300A系列
EN 50155 5/8端口非管理型以太网交换机
特点和优势
• 坚固的压铸设计，可在恶劣环境下使用
• 24至 110 VDC隔离电源输入
• 支持常规和推挽式M12连接器
• 符合所有 EN 50155强制性测试项目1

TN-5308A系列 PoE型号
订购信息
型号 10/100BaseT(X)端口，M12 D编码 4
针母连接器
10/100BaseT(X) PoE端口，M12 D
编码 4针母连接器 保护涂层
TN-5305A-WV-T 5 – –
TN-5305A-WV-CT-T 5 – P
TN-5308A-WV-T 8 – –
TN-5308A-WV-CT-T 8 – P
TN-5308A-8PoE-WV-T – 8 –
TN-5308A-8PoE-WV-CT-T – 8 P
配件（单独选购）
线缆
CBL-M12DMM4PM12DMM4P-BK-
100-IP67
D编码公头M12转 D编码母头M12以太网电缆，黑色，IP67防护等级，1 m
CBL-M12D(MM4P)/RJ45-100 IP67 D编码公头M12转 RJ45以太网电缆，黑色，IP67防护等级，1 m
CBL-M12(FF4P)/开放-BK-100-IP68 A编码母头M12转 4针开放式电缆，黑色，IP68防护等级，1 m
M12接头盖帽
A-CAP-M12M-M M12公头接头金属盖
A-CAP-M12F-M-PP M12推拉式母头接头金属盖
接头
M12D-4P-IP68 焊接型M12连接器，公头 4针，D编码，IP68防护等级
M12D-4PMM-IP67 IDC型M12连接器，公头 4针，D编码，IP67防护等级
M12A-5PFF-IP67-HTG（5针） 压接型M12连接器，5针母头，A编码，IP67防护等级
M12A-5P-IP68 焊接型M12连接器，5针母头，A编码，IP68防护等级
导轨式安装套件
DK-TN-5305A 适用于 TN-5305A系列的 DIN导轨安装套件，包含 1个板、3个螺钉
DK-TN-5308A 适用于 TN-5308A非 PoE系列的 DIN导轨安装套件，包含 1个板、3个螺钉
DK-TN-5308A-PoE 适用于 TN-5308A PoE系列的 DIN导轨安装套件，包含 1个板、3个螺钉
©Moxa中国 |保留所有权利。2024年 1月 04日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产